quem semper o-ptávi. Cant. Magní- ficit. e u ó u a e.

Oratio.

OMNIPOTENS sempitérne Deus, qui infírma mundi éligis,
ut fórtia quæque confúndas : concéde propítius ut
qui beátæ Agnétis Vírginis et Mártyris tuæ solémnia cól-
imus & ejus apud te patrocínia sentiámus : Per.

AD II. VESPERAS.

Super Ps.

Ant.

vij. toni. INGRESSA Agnes turpi-tú-di-nis locum

Angelum Dómini præparátum invénit. Ps. Dixit

Dóminus Dómino me-o. e u ó u a e.

Ad Magnif.

Ant.

iv. toni.

Ecce quod concupívi jam ví-de-o,

quod sperávi jam téne-o : il-li sum juncta in

cæ-lis, quem in terris pósit-a tota devo-ti-ó-ne